
Pos. Qty Bezeichnung Marke Kode Code Im

1 2 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8X40 & 3VTCEIM08X040X 0

2 1 TRAEGER 3BMKX07A00200 0

3 4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M8X35 & 3VTCEIM08X035X 0

4 2 KAPPE 3BMKX27A00100 0

5 8 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M5X12 & 3VTCEIM05X012X 0

6 1 SCHALE 3BMKX07A010XX 0

7 4 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4X25 & 3VTCEIM04X025X 0

8 1 RASTKUGEL M10 1608.10 NICOTRA 3PRN000160810X 0

9 1 MUTTER M10 BASSO & 3DADOEMA10XBAN 0

10 1 TRAEGER 3BMKX07A00700 0

11 1 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M6X20 & 3VTCEIM06X020X 0

12 1 UNTERLAGSCHEIBE OTTONE D8 D15 SP2 & 3RO080OTTX020X 0

13 1 PASS SCHULTERSCH.MIT INNENSECH NB600 M6 L12 INFA 3VTCCOL000002X 0

14 1 STIFT D6X20 & 3SPINAD06X020X 0

15 1 ROHR 3BMKX07A00800 0

16 1 MADEN-SCHRAUBE M5X6 & 3GRANOM05X006X 0

17 1 ROHR 3BMKX07A00900 0

18 3 INNENSECHSKANTSCHRAUBE M4X20 & 3VTCEIM04X020X 0

Aufstellung werkstoffe Mechanik

SBMKX27A00000-0 -- SCHALE

29/01/2013 - 10:35 Pag. 1 di 1


